YTBepXxaato:
AunpekTop MKOY «bbikoBckas CLL Ne3»

Ne
n/n

=

No ab,~hwN

AdaHacbeBa J1A

MEHKOHa OS.0OY.

HamnmeHoBaHMe

Mkpa kabaukoBasi
KOHCepBrpOoBaHHas

KoT/nieTbl MACOKanyCTHbIE C COYCOM
Kawa paccbinyartas rpeyHeBas
Xne6 NweHUnYHbI

Kakao ¢ MO/IOKOM

MpaHnk OB3

Coku 0BOLLHbIE, pyKTOBbIE OB3

lNoBap:

YTBep>xaato:
AnpekTop MKOY «bbikoBckas CLLI Ne3»
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N
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AdhaHacbeBa JT1A.

' MEHKOHa 006 . O#-,

HanmeHoBaHMe

CBekna oTBapHas C paCTUTENbHbIM
Mac/iom

Pbl6a TyweHHas B TomMaTte C
oBoLLaMu (MUHTalA)

KapTothenb oTBapHoii

Xne6 NweHnYHbIN

Uaw c caxapom

NMeueHbe OB3

CoOKu 0BOLUHbIE, (DPYKTOBbIE U
AarogHble OB3

NoBap:

202 3 r.

7-11neT

60
100
150
30
200
35
150

2053 r.

7-11neT

60
100

150
40
200
28
150

rpamMmbl
12-18 neT

100
100
180
30
200
35
150

rpamMmbl
12-18 neT

100
100

180
40
200
28
150

és



